nuclear em Genebra

TENSÃO

Nova rodada ocorre sob reforço militar dos EUA 
e troca de ameaças entre Washington e Teerã

Divulgação/Casa Branca

Divulgação/Khamenei.ir

EDITAL DE 1º e 2º PÚBLICOS LEILÕES DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA 

1º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 468.341,66 (quatrocentos e 
sessenta e oito mil, trezentos e quarenta e um reais e sessenta e seis centavos); 2º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: 
R$ 380.972,26 (trezentos e oitenta mil, novecentos e setenta e dois reais e vinte e seis centavos)

Água tem papel essencial na função renal, ajudando na excreção de resíduos como sódio e ureia

Leticia Marielle

Após o período de Carnaval,
aumenta a busca por regimes
alimentares que prometem eli-
minar substâncias nocivas e